
Id: YMGFE-VNGOB-APIZC-SVODI-YXVPR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/240/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2009 rok Ośrodka Kultury i Sportu 
w Gaszowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 3 ust. 1 pkt 1 i 7 i art. 53 ust.1 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j. t. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach działającej jako 
instytucja kultury tj. jako osoba prawna – jednostka organizacyjna Gminy Gaszowice. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 złożone jest z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji 
dodatkowej. Bilans zamyka się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów wynoszącą 842 680,66 zł. W roku 
2009 instytucja uzyskała wynik finansowy netto – zysk w wysokości 15 296,46 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice oraz publikuje 
się w Biuletynie Informacji Publicznej. 


